EDIZIONI E REGESTI: BIANCHI, Indice, n° 4574. * 

Karolus
a
 quartus divina favente clementia Romanus imperator semper augustus et Boemie rex / 

venerabili Marquardo Aquilegiensi patriarche principi consiliario et devoto suo graciam
b
 / suam 

et omne bon[um]
c
. Habito respectu ad multiplices labor[es et]

d
 expensas latissimas, quibus / ad 

a
 La K maiuscola iniziale è ingrandita, potenziata e ornata di circa mm 32. 

b
 L’esecuzione della c è pasticciata: probabile errore corretto. 

c
 Lacerazione del supporto scrittorio. 

d
 Lacerazione del supporto scrittorio. Si propone questa integrazione. 

honorem sacri Romani imperii in partibus Italie devoto studio laborasti, ut aliqualis de / tot et 

tam multiplicibus dampnis tibi fiat refusio, animo deliberato sano procerum ac fidelium / 

nostrorum accedente consilio, de certa nostra scientia, de summa quinquaginta milium 

florenonurm, / in quibus maiestati nostre obligatur nobilis Cansignor de Lascala Veronensis 

vicarius, quintam / partem harum serie deputamus, ea condicione, ut sive tota pecunia seu pars 

eius aliquo/ta proveniat in omnem eventum quinta pars eius dumtaxat quod obvenerit tuis 

debe/at usibus applicari. Presentium sub imperialis nostre maiestatis sigillo testimonio 

litterarum / datum Utini, anno Domini millesimo trecentesimo sexagesimonono, inditione 

septima, III / kalendas augusti, regnorum nostrorum anno Romani vicesimoquarto, Boemie 

vicesimo/tercio, imperii vero quintodecimo. 

S. P. D.